PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	__________________________
	Москва
	№_______________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта

Российской Федерации от 3 марта 2006 г. № 27
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 19,        ст. 2291) и пунктом 17 Плана мероприятий по совершенствованию правового положения государственных (муниципальных) учреждений, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2010 г. № 296-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 10, ст. 1166)                 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства транспорта  Российской Федерации от 3 марта 2006 г. № 27 «Об утверждении Регламента Министерства транспорта Российской Федерации» (зарегистрирован Минюстом России 25 апреля 2006 г., регистрационный  № 7735).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 г.
Министр

           И.Е. Левитин

Лямичева Татьяна Михайловна

626 10 53